
 Aménagement de l'offre de transport au 18 mars 2020

Ligne n° Type ligne Type ligne

641 ligne régulière Horaires aménagés
642 ligne régulière Horaires aménagés
643 ligne régulière Horaires aménagés
644 ligne régulière Horaires aménagés
645 ligne régulière Horaires aménagés
646 ligne régulière Horaires aménagés
647 ligne régulière Horaires aménagés
648 ligne régulière Horaires aménagés
649 ligne régulière Horaires aménagés
650 ligne régulière Horaires aménagés
651 ligne régulière Horaires aménagés
652 ligne régulière Horaires aménagés
653 ligne régulière Horaires aménagés
654 ligne régulière Horaires aménagés
655 ligne régulière Horaires aménagés
656 ligne régulière Horaires aménagés
660 ligne régulière Horaires aménagés
682 ligne régulière Horaires aménagés
683 ligne régulière Pas de restriction
685 ligne régulière Pas de restriction
686 ligne régulière Pas de restriction
687 ligne régulière Pas de restriction
688 ligne régulière Pas de restriction
689 ligne marché Ne circule pas
690 ligne marché Ne circule pas
691 ligne marché Ne circule pas
691 ligne marché Ne circule pas
692 ligne marché Ne circule pas
693 ligne marché Ne circule pas
693 ligne marché Ne circule pas
694 ligne marché Ne circule pas
695 ligne marché Ne circule pas
696 ligne marché Ne circule pas
697 ligne marché Ne circule pas

Listing secteur de Béziers



Nissan-lez-Enserune - Colombiers - Béziers

[1] : desservi avant Nissan-lez-Enserune

Jours de circulation Du lundi au samedi

NISSAN-LEZ-ENSERUNE	 Av de la gare 07:00 13:05 17:50

	 Mairie / Pl. Barthes 07:01 13:06 17:51

	 Lot la pinède 07:03 13:08 17:53

	 Vieux Moulin 07:04 13:09 17:54

	 Stade / Beausoleil 07:05 13:10 17:55

COLOMBIERS	 Soleil levant 07:10 13:20 17:46[1]

	 Ecoles 07:11 13:21 17:45[1]

	 Clinique Causse / Stade 07:12 13:23 17:43[1]

	 Av. de Lespignan / Av. de Béziers 07:14 13:25 17:41[1]

	 Clauzets 07:16 13:26 17:40[1]

	 ZI de Viargues (Rd162) 07:17 13:30 17:38[1]

	 ZI de Viargues (Rd609) - - 18:00

BEZIERS	 Pl. des alliés 07:25 13:35 18:15

	 Gare SNCF Haut 07:30 13:40 18:20

	 Gare Routière 07:35 13:45 18:25

Horaires ligne 641 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS	 Gare Routière 07:35 12:20 17:25

	 Bv. de Verdun(Gare SNCF) 07:40 12:25 17:30

	 Pl. des Alliès 07:45 12:30 17:35

COLOMBIERS	 ZI de Viargues (Rd162) - 12:38 17:38

	 ZI de Viargues (Rd609) 07:53 - -

	 Clauzets 08:21[1] 12:40 17:40

	 Av. de Béziers / Av. de Lespignan 08:20[1] 12:41 17:41

	 Stade / Clinique Causse 08:18[1] 12:43 17:43

	 Ecoles 08:16[1] 12:45 17:45

	 Soleil levant 08:15[1] 12:46 17:46

NISSAN-LEZ-ENSERUNE	 Av de la gare   08:00 12:50 17:50

	 Mairie / Pl. Barthes 08:01 12:51 17:51

	 Lot la pinède 08:03 12:53 17:53

	 Vieux Moulin 08:04 12:54 17:54

	 Stade  / Beausoleil 08:05 12:55 17:55



Jours de circulation Lundi à samedi
Particularité
MONTOULIERS	 Centre 06:40[1]
CRUZY	 Centre 06:50 13:50
QUARANTE	 Fontanche 06:55 13:55
	 Bascule 06:56 13:56
	 CES L. Cahuzac 06:57 13:57
CAPESTANG	 République 07:05 14:05
	 Tri Postal 07:07 14:06
	 Bv. la Fayette 07:09 14:07
	 Stade 07:10 14:08
POILHES	 Eglise 07:15 14:10
	 Ecole 07:16 14:11
MONTADY	 Canagues 07:19 14:14
	 Rte de Capestang 07:19 14:14
	 Pompiers 07:20 14:15
	 Av. des Platanes 07:21 14:16
	 Av. P.Lacans 07:22 14:17
	 Camions 07:23 14:18
BEZIERS	 Courtade 07:25 14:20
	 Ginestet 07:26 14:21
	 Jague 07:27 14:22
	 Pl. des Alliés 07:35 14:35
	 Gare SNCF Haut 07:40 14:40
	 Gare Routière 07:45 14:45

Sens Montouliers - Cruzy - Quarante - Capestang - Poilhes - Montady - Béziers

[1] : desservi uniquement du lundi au vendredi.

Horaires ligne 642 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi à samedi
BEZIERS	 Gare routière 07:45 12:23 17:28
	 Bv. de Verdun (Gare SNCF) 07:50 12:28 17:33
	 Pl. des Alliés 07:55 12:33 17:38
	 Jague 08:00 12:35 17:40
	 Ginestet 08:01 12:36 17:41
	 Courtade 08:02 12:37 17:42
MONTADY	 Camions 08:05 12:40 17:45
	 Av. P.Lacans 08:06 12:41 17:46
	 Av. des Platanes 08:07 12:42 17:47
	 Pompiers 08:08 12:43 17:48
	 Rte de Capestang 08:09 12:44 17:49
	 Canagues 08:09 12:44 17:49
POILHES	 Ecole - 12:45 17:50
	 Eglise - 12:46 17:51
CAPESTANG	 Stade 08:15 12:50 17:55
	 Bv. la Fayette 08:16 12:51 17:56
	 Tri Postal 08:17 12:52 17:57
	 République 08:18 12:53 17:58
QUARANTE	 Bascule 08:25 13:00 18:05
	 CES L. Cahuzac 08:26 13:01 18:06
	 Fontanche 08:27 13:02 18:07
CRUZY	 Centre 08:35 13:10 18:15
MONTOULIERS	 Centre 18:25



Jours de circulation Lundi au samedi

Particularité

ROQUEBRUN	 Centre 06:40

CESSENON-SUR-ORB	 Lugné 06:45

	 Centre 06:50 14:00

	 CES B. Rouaix 06:52 14:02

	 Rte Cazedarnes 06:54 14:04

	 La Bousquette 06:55 14:05

CAZEDARNES	 Eglise / Mairie - -

CAZOULS-LES-BEZIERS	 Le Pont / Pl. de la Liberté 07:05 14:10

	 F . Mitterand 07:07 14:12

	 Gare / Hameau 07:08 14:13

	 Coopérative 07:10 14:15

MARAUSSAN	 La Condamine / Centre 07:15 14:20

	 Av. de Béziers / Ch. Paysseriou 07:16 14:21

BEZIERS	 Rte de Maraussan 07:18 14:22

	 Dom. Sole / Ateliers Municipaux 07:19 14:23

	 Pl. de Alliés (Arrivée) 07:25 14:30

	 Gare SNCF Haut 07:35 14:35

	 Gare Routière 07:40 14:40

Roquebrun - Cessenon - Cazedarnes - Cazouls-les-Béziers - Maraussan - Béziers

Horaires ligne 643 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS	 Gare routière 07:50 12:25 17:30

	 Bv. de Verdun (Gare SNCF) 07:55 12:30 17:35

	 Pl. des Alliés (départ) 08:00 12:35 17:40

	 Ateliers Municipaux / Dom. Sole 08:02 12:37 17:42

	 Rte de Maraussan 08:04 12:39 17:44

MARAUSSAN	 Ch. Paysseriou 08:05 12:40 17:45

	 Av. de Béziers 08:06 12:41 17:46

	 Centre / La Condamine 08:07 12:42 17:47

CAZOULS-LES-BEZIERS	 Coopérative 08:15 12:50 17:55

	 Hameau / Gare 08:16 12:51 17:56

	 F. Mitterand 08:18 12:53 17:58

	 Pl. de la Liberté / Pont 08:19 12:54 17:59

CAZEDARNES	 Mairie / Eglise - 13:00 18:05

CESSENON-SUR-ORB	 La Bousquette 08:25 - -

	 Ecoles 08:30 13:10 18:15

	 Centre 08:31 13:11 18:16

	 Lugné 13:15 18:20

ROQUEBRUN	 Centre 18:25



Sens Béziers - Corneilhan - Murviel-les-Béziers - Causses-et-Veyran - St Nazaire-de-Ladarez

____ : le trait indique un changement de car.

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités

BEZIERS	 Gare Routière 07:40 12:25 17:30

	 Gare du Nord 07:45 12:30 17:35

CORNEILHAN	 Les Caves 07:50 12:40 17:45

	 La Pompe 07:51 12:41 17:46

	 Centre / Courneuve 07:52 12:42 17:47

MURVIEL-LES-BEZIERS	 Gendarmerie 08:03 12:43 17:58

	 Poste / Puits St Jean 08:04 12:54 17:59

	 Cigales Arrivée 08:05 12:55 18:00

	 Cigales Départ 18:00

CAUSSES-ET-VEYRAN	 Emb. Veyran 18:05

	 Coopérative 18:10

	 Centre / Mairie 18:11

	 Pont Landeyran 18:15

ST NAZAIRE-DE-LADAREZ	 Eglise 18:20

Horaires ligne 644 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités	 3

ST NAZAIRE-DE-LADAREZ	 Eglise 06:45

CAUSSES-ET-VEYRAN	 Pont Landeyran 06:50

	 Mairie / Centre 06:55

	 Coopérative 06:57

	 Emb.  Veyran 07:00

MURVIEL-LES-BEZIERS	 Puits St Jean / Poste 07:04 11:49 16:49

	 Cigales arrivée 07:05 - -

	 Cigales départ 07:05 11:50 16:50

	 Gendarmerie 07:06 11:51 16:51

CORNEILHAN	 Les Caves 07:20 12:00 17:00

	 La Pompe 07:21 12:01 17:01

	 Centre / Courneuve 07:22 12:02 17:02

	 Coopérative 07:24 12:04 17:04

BEZIERS	 Gare du Nord 07:30 12:15 17:15

	 Gare Routière 07:35 12:20 17:20

3 : circule entre Saint Nazaire-de-Ladarez et Murviel-les-Béziers uniquement du lundi 
au vendredi.
____ : le trait indique un changement de car.



Pailhès  - Thézan les Béziers - Lignan sur Orb - Béziers 

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités	

PAILHES	 Cevennes 07:05 13:15 17:51

	 Rte de Béziers 07:07 13:16 17:52

	 Le Puits / Lot. Bellevue 07:09 13:17 17:53

THEZAN-LES-BEZIERS	 Stade 07:11 13:20 17:55

	 Mémorial 07:12 13:21 17:56

	 Lot. Les Vergers / Clémenceau 07:14 13:22 17:57

	 La Malhaute 07:18 13:23 17:58

LIGNAN-SUR-ORB	 Rompudes 07:19 13:24 17:59

	 Mairie 07:20 13:25 18:00

	 Stade 07:21 13:26 18:01

	 Ecole P.M. Curie 07:22 13:27 18:02

	 P. de Coubertin 07:23 13:28 18:03

	 Zone Artisanale 07:24 13:29 18:04

BEZIERS	 Lignan Gare 07:25 13:30 18:05

	 Gare du Nord 07:30 13:40 18:15

	 Gare Routière 07:35 13:45 18:20

Horaires ligne 645 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS	 Gare Routière 07:35 12:25 17:30

	 Gare du Nord 07:40 12:30 17:35

	 Lignan Gare 07:50 12:35 17:40

LIGNAN-SUR-ORB	 Zone Artisanale 07:52 12:36 17:41

	 P. de Coubertin - 12:37 17:42

	 Ecole P.M. Curie / Stade - 12:38 17:43

	 Mairie 07:54 12:39 17:44

	 Rompudes 07:55 12:40 17:45

THEZAN-LES-BEZIERS	 La Malhaute 07:57 12:41 17:46

	 C.Commercial / Mémorial 08:01 12:45 17:47

	 Stade 08:04 12:47 17:48

PAILHES	 Cevennes 08:10 12:50 17:51

	 Rte de Béziers 08:12 12:51 17:52

	 Le Puits / Lot. Bellevue 08:14 12:52 17:53



Béziers - Lieuran-les-Béziers - Espondeilhan - Puissalicon - Magalas - Fouzilhon

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularité

BEZIERS	 Gare Routière 07:40 12:23 17:28

	 Gare du Nord 07:45 12:28 17:33

	 Malbosc 07:48 12:31 17:36

LIEURAN-LES-BEZIERS	 RD909 07:55 12:38 17:43

	 Coopérative / Centre 07:56 12:39 17:44

	 Cimetière 07:58 12:41 17:45

ESPONDEILHAN	 Mairie 08:00 12:43 17:47

	 Gare 08:01 12:44 17:47

PUISSALICON	 Rte d’Espondeilhan 08:05 12:48 17:50

	 Promenade / Av. de la Gare 08:06 12:49 17:51

MAGALAS	Gare SNCF / Av. de la Gare 08:08 12:51 17:52

	 Mairie 08:10 12:53 17:53

FOUZILHON	 Av. du Pont 12:58

Horaires ligne 646 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi

FOUZILHON	 Av. du Pont 06:55 13:00

MAGALAS	 Mairie 07:00 13:05 17:53

	 Av. de la Gare / Gare SNCF 07:03 13:08 17:54

PUISSALICON	 Les Lauriers 07:10 13:15 17:55

	 Rte de Lieuran / Les Mûriers 07:11 13:16 17:55

ESPONDEILHAN	 Gare 07:15 13:20 17:59

	 Mairie 07:16 13:21 17:59

LIEURAN-LES-BEZIERS	 Cimetière 07:18 13:23 18:01

	 Centre / Coopérative 07:19 13:24 18:01

	 RD909 07:21 13:26 18:03

BEZIERS	 Malbosc 07:32 13:32 18:07

	 Gare du Nord 07:35 13:35 18:10

	 Gare Routière 07:40 13:40 18:15



Jours de circulation Lundi au samedi

GABIAN	 Centre 06:45 13:20

ROUJAN	 Mairie 06:50 13:25

	 Av. de Pézenas 06:53 13:28

MARGON	 Pressoir 06:59 13:34

	 Mairie 07:00 13:35

POUZOLLES	 Rte De Roujan 07:04 13:39

	 Av. Carnot 07:05 13:40

ABEILHAN	 Av. Molière 07:09 13:44

	 Frédéric Mistral 07:10 13:45

COULOBRES	 Lot. Le Thou 07:15 13:50

ESPONDEILHAN	 Tuilerie 07:19 13:54

	 Mairie 07:20 13:55

LIEURAN-LES-BEZIERS	 Stade 07:24 13:59

BEZIERS	 Malbosc 07:30 14:05

	 Gare du Nord 07:35 14:10

	 Gare Routière 07:40 14:15

Jours de circulation Lundi au samedi

Particularités

BEZIERS	 Gare routière 12:23 17:28

	 Gare du Nord 12:28 17:33

	 Malbosc 12:29 17:34

LIEURAN-LES-BEZIERS	 Stade 12:37 17:42

ESPONDEILHAN	 Mairie 12:40 17:45

	 Tuilerie 12:41 17:46

COULOBRES	 Lot. Le Thou 12:45 17:50

ABEILHAN	 Frédéric Mistral 12:50 17:55

	 Av. Molière 12:51 17:56

POUZOLLES	 Av.Carnot 12:55 18:00

	 Rte de Roujan 12:57 18:02

MARGON	 Mairie 12:58 18:03

	 Pressoir 13:00 18:05

ROUJAN	 Mairie 13:05 18:10

	 Av. de Pézenas 13:08 18:13

GABIAN	 Centre 13:15 18:20

Béziers - Lieuran les Béziers - Espondeilhan - Coulobres - Abeilhan - Pouzolles - Margon - Roujan - Gabian

Horaires ligne 647 Horaires aménagés au 18 mars 2020



Jours de circulation Du lundi au samedi
ST THIBERY	 Centre Ville / Le Causse 07:00 13:15 16:45
MONTBLANC	 4 Chemins 07:03 13:18 16:48
	 Coopérative/Mairie

07:05 13:20 16:50
	 Av. J. Moulin /Av. de Béziers / Les Jasses
SERVIAN	 La Begude / Mas Condat 07:10 13:25 16:55
BEZIERS	 Cantagal / Clinique St Privat 07:15 13:30 17:00
	 Campus du Soleil / Petit Casino 07:20 13:35 17:05
	 LEP J.  Mermoz 07:35 13:40 17:10
	 Gare routière 07:40 13:45 17:15

Jours de circulation Du lundi au samedi
BEZIERS 	 Gare routière 07:40 12:15 17:20
	 LEP J. Mermoz 07:45 12:20 17:25
	 L’Iranget / Petit Casino / Campus du Soleil 07:50 12:25 17:30
	 Clinique St Privat / Cantagal 07:55 12:30 17:35
SERVIAN	 Mas Condat/La Begude 08:00 12:35 17:40
MONTBLANC	 Les Jasses/Av. de Béziers

08:05 12:40 17:45
	 Av. J. Moulin / Mairie / Coopérative
	 4 Chemins 08:08 12:43 17:48
ST THIBERY	 Centre Ville / Le Causse 08:10 12:45 17:50

Béziers - Montblanc - Saint Thibéry - Nézignan l’Evèque

Horaires ligne 648 Horaires aménagés au 18 mars 2020



Jours de circulation Du lundi au samedi
BEZIERS	 Gare Routière 12:15 17:15
	 Lycée J. Moulin / Centre Social 12:20 17:20
	 ZAC. La Domitienne

12:30 17:30	 Ecureuils / Bourbaki
	 St Bauzille
MONTBLANC	 Coussergues 12:40 17:40
BESSAN	 Av. de Béziers/Coopérative
	 Passage à niveau 12:50 17:50
	 Ecoles
ST THIBERY	 Le Causse
	 Ste Colombe 12:55 17:55
	 Gare
FLORENSAC	 Gare Routière

13:05 18:05
	 Av. de Pomérols / C. Commercial
POMEROLS	 La Croix / Centre 

13:10 18:10
	 Salle des Fêtes
PINET	 La Poste

13:15 18:15
	 Terres Domitiennes / Granges

Jours de circulation Du lundi au samedi
PINET	 Granges

06:45 13:45
	 Terres Domitiennes/La Poste
POMEROLS	 Salle des Fêtes

06:50 13:50
	 Centre / La Croix
FLORENSAC	 C. Commercial 

06:55 13:55	 Av. de Pomérols
	 Gare Routière
ST THIBERY	 Gare/Ste Colombe

07:05 14:05
	 Le Causse
BESSAN	 Ecoles

07:10 14:10	 Passage à niveau
	 Coopérative / Av. de Béziers
MONTBLANC	 Coussergues 07:20 14:20
BEZIERS	 St Bauzille 

07:30 14:30	 Bourbaki / Ecureuils
	 Zac. la Domitienne
	 Centre Social / Lycée J. Moulin 07:40 14:40
	 Gare Routière 07:45 14:45

Béziers - Bessan - Saint-Thibéry - Florensac - Pomérols - Pinet

Horaires ligne 649 Horaires aménagés au 18 mars 2020



Jours de circulation Du lundi au samedi
BEZIERS	 Gare Routière 12:15 17:15
	 Lycée J.Moulin / Centre Social 12:20 17:20
RN 112	 La Vitarelle

12:35 17:35
	 La Dragonnière /  Emb. Preignes
VIAS	 Ateliers Municipaux / Centre Bourg

12:45 17:45
	 Croix de la Mission
AGDE	 Gare SNCF

12:55 17:55
	 J. Jaurès
MARSEILLAN	 Les Ecoles

13:05 18:05
	 Gare Routière / Av. des Amants

Jours de circulation Du lundi au samedi
MARSEILLAN	 Les Ecoles

06:50 14:00
	 Gare Routière / Av. des Amants
AGDE	 Moulin des Evêques

07:00 14:10
	 Gare SNCF
VIAS	 Croix de la Mission

07:10 14:20
	 Centre Bourg / Ateliers Municipaux
RN 112 	 Emb. Preignes

07:20 14:30
	 La Dragonnière / La Vitarelle
BEZIERS	 Centre Social / Lycée J. Moulin 07:35 14:45
	 Gare Routière 07:40 14:50

Béziers - Vias - Agde - Marseillan

Horaires ligne 650 Horaires aménagés au 18 mars 2020



Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités	

PORTIRAGNES PLAGE	 Les Sablons 07:00 13:00

	 Plages Centre 07:01 13:01

	 Emeraude 07:02 13:02

PORTIRAGNES	 Roque Haute / CD37 07:03 13:03

	 Sainte Anne 07:05 13:05

	 Portes de la Mer 07:09 13:09 16:49

	 Salle Polyvalente 07:10 13:10 16:50

	 Balmigère 07:12 13:12 16:51

	 Cité des Ecluses 07:15 13:15 16:52

CERS	 Coopérative 07:20 13:20 16:55

	 Saint Privat 07:21 13:21 16:56

VILLENEUVE-LES-BEZIERS	 Centre 07:25 13:25 17:00

	 Cimetière 07:26 13:26 17:01

	 Pont de l’Autoroute 07:30 13:30 17:05

BEZIERS	 Lycée Jean Moulin (Loge) 07:35 - -

	 Gagarine (Polygone) 07:35 13:35 17:10

	 Gare Routière 07:40 13:40 17:15

Portiragnes plage - Portiragnes - Cers - Villeneuve-les-Béziers - Béziers

Horaires ligne 651 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation 

BEZIERS	 Gare Routière 08:45 12:20 17:20

	 Gagarine (Polygone) 08:50 12:25 17:25

VILLENEUVE-LES-BZS	 Pont de l’Autoroute 08:55 12:30 17:30

	 Cimetière 09:00 12:35 17:35

	 Centre 09:01 12:36 17:36

CERS	 Saint Privat 09:04 12:39 17:39

	 Coopérative 09:05 12:40 17:40

PORTIRAGNES	 Cité des Ecluses 09:11 12:45 17:45

	 Portes de la Mer 09:12 12:46 17:46

	 Salle Polyvalente 09:13 12:47 17:47

	 Balmigère 09:14 12:48 17:48

	 Sainte Anne 09:18 12:53 17:53

PORTIRAGNES PLAGE	 Emeraude 09:24 12:59 17:59

	 Les Sablons 09:25 13:00 18:00

	 Plages Centre 09:26 13:01 18:01



Lespignan - Béziers 

[4] : arrêt desservi uniquement le samedi. 

Pas de desserte APEAI

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS	 Gare routière 07:35 12:20 17:25

	 Bvd de Verdun (Gare SNCF) 07:40 12:25 17:30

	 Pl. des Alliés 07:45 12:30 17:35

	 Les Bregines 08:05[4] 12:50 17:40

LESPIGNAN	 Distillerie 08:10[4] 12:55 17:45

	 La Crouzette 08:13 12:58 17:48

	 Centre 08:14 12:59 17:49

	 Route de Nissan 08:15 13:00 17:50

Jours de circulation Du lundi au samedi

LESPIGNAN	 Rte de Nissan 07:05 13:05 16:45

	 Centre  07:06 13:06 16:46

	 La Crouzette 07:07 13:07 16:47

	 Distillerie 07:10 13:10 16:50

BEZIERS	 Les Brégines 07:15 13:15 16:55

	 Place des Alliés 07:25 13:25 17:05

	 Gare SNCF Haut 07:25 13:30 17:10

	 Gare routière 07:35 13:35 17:15

Horaires ligne 652 Horaires aménagés au 18 mars 2020



Jours de circulation Circule du lundi au samedi
VENDRES	 Bergerie  07:05 13:15 16:45
	 Moulin 07:06 13:16 16:46
	 Les Oliviers 07:07 13:17 16:47
	 Parc Vénus 07:08 13:18 16:48
	 Mairie 07:09 13:19 16:49
	 Chemin du Théron 07:10 13:20 16:50
	 Via Europa 07:13 13:23 16:52
BEZIERS	 Bayssan Sortie Ouest 07:15 13:25 16:55
	 Place des Alliés 07:25 13:35 17:05
	 Gare SNCF Haut 07:30 13:40 17:10
	 Gare routière 07:35 13:45 17:15

Horaires ligne 653 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Sens Vendres - Béziers

Pas de desserte APEAI

Jours de circulation Circule du lundi au samedi
BEZIERS	 Gare routière 07:50 12:20 17:25
	 Bvd de Verdun (Gare SNCF) 07:55 12:25 17:30
	 Place des Alliés 08:00 12:30 17:35
	 Bayssan Sortie Ouest 08:10 12:40 17:40
VENDRES	 Via Europa 08:12 12:42 17:42
	 Bergerie 08:15 12:45 17:45
	 Moulin 08:16 12:46 17:46
	 Les Oliviers 08:17 12:47 17:47
	 Parc Vénus 08:18 12:48 17:48
	 Mairie 08:19 12:49 17:49
	 Chemin du Théron 08:20 12:50 17:50

Sens Béziers - Vendres 



Jours de circulation Du lundi au samedi
Renvois
BEZIERS	 Gare Routière 08:00 11:18 18:18
	 Bv. de Verdun (Gare SNCF) 08:05 11:23 18:23
	 Pl. des Alliés 08:10 11:28 18:28
	 Lézigno 08:16 11:35 18:35
MAUREILHAN	 Maison de retraite 08:20 11:37 18:40
	 Centre 08:21 11:38 18:41
PUISSERGUIER	 Lussau 08:23 11:40 18:44
	 La Voulte 08:29 11:45 18:49
	 Centre 08:30 11:46 18:50
CREISSAN	 Av. Général Leclerc / Centre / Av. de Béziers  08:35 11:50 18:55
	 Emb. RD612 08:39 11:54 18:59
CEBAZAN	 Coopérative / Centre 08:44 11:59 19:04
ST CHINIAN	 Promenade 08:50 12:05 19:10
BABEAU-BOULDOUX	 Bouldoux / Les Planas/ Babeau - -
	 Emb. RD 612 08:55 19:15
PARDAILHAN	 Emb. RD 612 09:00 19:20
	 Cathalo / Rodomouls 09:01 19:21
ST PONS-DE-THOMIERES	 Le Martinet 09:12 19:32
	 Central PTT / Jacques Brel 09:13 19:33
	 Le Foirail 09:15 19:35

Béziers - Maureilhan - Puisserguier - Creissan - Cébazan - Saint-Chinian - Babeau-Bouldoux - St Pons-de-Thomières - Le 
Soulié - La Salvetat sur Agout

Horaires ligne 654 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi
ST PONS-DE-THOMIERES	 Foirail 06:25 16:00
	 Jacques Brel / Central PTT 06:26 16:01
	 Le Martinet 06:28 16:03
PARDAILHAN	 Rodomouls / Cathalo 06:35 16:10
BABEAU-BOULDOUX	 Bouldoux / Les Planas / Babeau - -
	 Emb .RD 612 06:50 16:25
ST CHINIAN	 Promenade 06:55 12:50 16:30
CEBAZAN	 Centre / Coopérative 07:00 12:55 16:35
CREISSAN	 Av. Général Leclerc / Centre / Av. de Béziers 07:05 13:00 16:40
	 Emb.RD612 07:07 13:03 16:43
PUISSERGUIER	 Centre 07:10 13:05 16:45
	 Lussau 07:18 13:12 16:52
MAUREILHAN	 Centre 07:20 13:15 16:55
	 Maison de Retraite 07:21 13:16 16:56
BEZIERS	 Lézigno 07:23 13:18 16:58
	 Pl. des Alliés 07:30 13:30 17:05
	 Gare SNCF Haut 07:35 13:35 17:10
	 Gare Routière 07:40 13:40 17:15
	 La Dullague (Lycée J Moulin) 07:45



Jours de circulation Du lundi au samedi
Particularité

BEDARIEUX	 Place Cot 07:10

	 Médiathèque 07:12

	 Gare SNCF 07:15

	 C. Commercial 07:17

HEREPIAN	 Centre 07:20

	 Rte Bédarieux 07:21

LAMALOU LES BAINS	 Parc 07:25

	 Casino 07:27

	 Bv. St Michel 07:29

	 Av. de la Gare 07:31

HEREPIAN	 Rte de Lamalou 07:35

	 Centre 07:36

FAUGERES	 Bel air 07:45

	 Mairie 07:46

	 Gare SNCF 07:48

LAURENS	 Baraques 07:52 13:05

	 Pl. du pont 07:55 13:08

	 Ch. des près 07:56 13:09

	 Distillerie 07:58 13:11

AUTIGNAC	 Grézan 08:00 13:14

	 Av de la liberté 08:01 13:15

	  Pl. J. Ferry 08:02 13:16

	 Rue de l’égalité 08:03 13:17

ST GENIES de FONTEDIT	 Rte d’Autignac 08:05 13:20

	 Centre 08:06 13:21

PUIMISSON	 République 08:15 13:30

	 Pierre Plantée 08:16 13:31

BEZIERS	 Malbosc 08:27 13:42

	 Gare du Nord 08:30 13:45

	 Gare routière 08:35 13:50

Bédarieux - Lamalou-les-Bains - Hérépian - Faugères - Laurens - Autignac - St Génies de Fontedit - Puimisson - Béziers

Horaires ligne 655 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi
Particularité

BEZIERS	 Gare routière 12:20 17:25

	 Gare du Nord 12:25 17:30

	 Malbosc 12:28 17:33

PUIMISSON	 Pierre Plantée 12:40 17:45

	 République 12:41 17:46

ST GENIES de FONTEDIT	 Centre 12:50 17:50

	 Rte d’Autignac 12:51 17:51

AUTIGNAC	 Rue de l’égalité 12:55 18:00

	 Pl. j. Ferry 12:56 18:01

	 Av de la liberté 12:57 18:02

	 Grezan 12:58 18:03

LAURENS	 Distillerie  13:00 18:05

	 Pl. du pont 13:02 18:07

	 Ch. des près 13:03 18:08

	 Baraques 13:05 18:10

FAUGERES	 Gare SNCF 18:15

	 Mairie 18:17

	 Bel Air 18:18

HEREPIAN	 Centre 18:25

	 Rte de Lamalou 18:26

LAMALOU LES BAINS	 Parc 18:35

	 Casino 18:37

	 Bv. St Michel 18:39

	 Av. de la Gare 18:41

HEREPIAN	  Rte de Lamalou 18:50

	 Centre 18:51

	 C. Commercial 18:53

BEDARIEUX	 Gare SNCF 18:56

	 J. Jaurès 18:58

	 Place Cot 19:00



Jours de circulation Du lundi au samedi

Lignes 603 656 656

ST JEAN-DE-V.	 STATION ST JEAN LE SEC 06:10

MEZE	 MARIANNE 06:45

MONTAGNAC	 CENTRE 07:00

PEZENAS	 GARE ROUTIERE Arrivée 07:10

	 GARE ROUTIERE Départ 07:10 12:15 18:15

TOURBES	 CENTRE 07:15 - 18:20*

VALROS	 CENTRE RD613 07:20 12:25 18:25

BEZIERS	 CLINIQUE ST PRIVAT 07:35 12:35 18:35

	 LEP MERMOZ 07:40 12:40 18:40

	 GARE ROUTIERE 07:45 12:45 18:45

Jours de circulation 

Lignes 656 656 656

BEZIERS	 GARE ROUTIERE 08:15 13:15 18:15

	 LEP MERMOZ 08:20 13:20 18:20

	 CLINIQUE ST PRIVAT 08:25 13:25 18:25

VALROS	 CENTRE RD613 08:35 13:35 18:35

TOURBES	 CENTRE 08:40 13:40 18:38*

PEZENAS	 GARE ROUTIERE Arrivée 08:50 13:50 18:45

	 GARE ROUTIERE Départ 18:45

MONTAGNAC	 CENTRE 18:50

MEZE	 MARIANNE 19:05

ST JEAN-DE-V.	 STATION ST JEAN CENTRE 19:35

* : desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Montpellier - St Jean-de-Védas - Mèze - Montagnac - Pézenas - Tourbes - Valros - Béziers

Horaires ligne 656 Horaires aménagés au 18 mars 2020



N° de ligne 
Jours de circulation 
ST PONS DE THOMIERES	 LE FOIRAIL
RIOLS	 CENTRE
PREMIAN	 CENTRE
ST ETIENNE D’ALBAGNAN 	 CENTRE
ST VINCENT D’OLARGUES	 LA TOUR RD908
OLARGUES 	 MAIRIE
ST JULIEN 	 LES CASTAGNES
MONS  	 CENTRE
ST MARTIN DE L’ARCON	 CENTRE
COLOMBIERES SUR ORB 	 CENTRE
LE POUJOL SUR ORB	 CENTRE
LAMALOU LES BAINS 	 PARC
	 CASINO
HEREPIAN 	 CENTRE
BEDARIEUX 	 GARE SNCF
	 PLACE COT
CLERMONT L’HERAULT	 GARE ROUTIERE
GIGNAC 	 GARE ROUTIERE
MONTPELLIER	 STATION MOSSON

Sens St Pons de Thomières - Riols - Prémian - St Etienne d’Albagnan - St Vincent d’Olargues - Olargues - St Julien - Mons - St Martin 
de l’Arcon - Colombières/Orb - Le Poujol/Orb - Lamalou les Bains - Hérépian - Bédarieux - Clermont l’Hérault - Gignac - Montpellier

Horaires lignes 682 - 685 Horaires aménagés au 18 mars 2020

663 682 685 663
Du lundi au samedi
06:25 09:00
06:30 09:10
06:35 09:15
06:40 09:20
06:47 09:24
06:50 09:30
06:55 09:33
07:00 09:37
07:03 09:40
07:05 09:45

05:40 07:10 09:50 12:25
05:43 07:15 09:53 12:28
05:45 07:20 09:55 12:30
05:50 07:25 10:00 12:35
05:55 07:30 10:10 12:40
06:00 07:35 10:15 12:45
06:40 10:55 13:35

- 11:10 13:50
07:20 11:35 14:15

682 663 682 685
Du lundi au samedi

12:30 16:30 18:20
12:35 16:35 18:25
12:40 16:40 18:30
12:45 16:45 18:35
12:50 16:55 18:38
12:55 17:05 18:40
13:00 17:10 18:45
13:05 17:15 18:50
13:08 17:18 18:53
13:10 17:20 18:55
13:15 16:20 17:25 19:00
13:23 16:23 17:29 19:03
13:25 16:25 17:30 19:05
13:35 16:30 17:40 19:10
13:40 16:35 17:45 19:15
13:45 16:40 17:50 19:20

17:35
17:50
18:15

N° de ligne 
Jours de circulation 
N° de quai station Mosson
MONTPELLIER 	 STATION MOSSON
GIGNAC	 GARE ROUTIERE
CLERMONT L’HERAULT	 GARE ROUTIERE
BEDARIEUX 	 PLACE COT
	 GARE SNCF 
HEREPIAN 	 CENTRE
LAMALOU LES BAINS	 PARC
	 CASINO
LE POUJOL SUR ORB 	 CENTRE
COLOMBIERES SUR ORB	 CENTRE
ST MARTIN DE L’ARCON 	 CENTRE
MONS 	 CENTRE
ST JULIEN 	 LES CASTAGNES
OLARGUES	 MAIRIE
ST VINCENT D’OLARGUES	 LA TOUR RD908
ST ETIENNE D’ALBAGNAN	 CENTRE
PREMIAN 	 CENTRE
RIOLS	 CENTRE
ST PONS DE THOMIERES	 LE FOIRAIL

685 682 663
Du lundi au samedi

5
12:40
13:10
13:35

07:50 12:10 14:10
07:53 12:15 14:14
08:00 12:20 14:20
08:03 12:23 14:23
08:05 12:25 14:25
08:10 12:30 14:35
08:15 12:35
08:20 12:40
08:23 12:50
08:26 12:55
08:30 13:00
08:35 13:08
08:38 13:10
08:42 13:15
08:48 13:20
08:55 13:25

685 682 663
Du lundi au samedi

5 5
15:45 18:30
16:05 18:55
16:30 19:15
17:00 18:15 19:45
17:05 18:20 19:50
17:10 18:25 19:55
17:13 18:28 19:58
17:15 18:30 20:00
17:20 18:35 20:05
17:25 18:40
17:30 18:43
17:33 18:48
17:36 18:50
17:40 18:55
17:46 19:00
17:50 19:05
17:55 19:10
18:00 19:15
18:15 19:25


	Services Minimum Secteur Béziers 18 03
	restriction 18 mars 2020

	641
	642
	643
	644
	645
	646
	647
	648
	649
	650
	651
	652
	653
	654
	655
	656
	682-685

